per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

1) di avviare la procedura con affidamento diretto alla ditta 2F MULTIMEDIA S.R.L. Via Del 
Pratellino 14/B -50131- Firenze (FI) per l’acquisto di banchi e sedie per la Scuola Primaria di 
Grossa al costo di € 786,20 (settecentoottantasei/20) IVA esclusa; 
2) di imputare l’impegno di spesa sulla scheda P2.12 e A3– del programma annuale 2024; 
3) di disporre che il pagamento venga effettuato su presentazione di fattura digitale, previa 
verifica regolarità contributiva; 
4) di evidenziare il CIG assegnati alla fornitura in tutte le fasi dell’istruttoria;